
修缮工程项目造价审计结果公示（2017-002） 

序

号 
项目名称 项目编号 工程内容 

中标

金额 
建管单位 施工单位 送审金额（元） 审定金额（元） 

1 
四川大学艺术学院（A2-5、A3-6、A4-7、

A4-8、A4-9 等）教室维修改 
2016A-146 装修改造 / 艺术学院 

四川纬城建筑装饰

工程有限公司 
190,005.00 129,349.00 

2 
四川大学艺术学院大楼部分墙面维修翻

新工程 
2016A-147 装修改造 / 艺术学院 

四川泰轩建筑工程

有限公司 
198,644.00 198,432.00 

3 

四川大学望江校区围墙维修加固改造工

程——720 所水塔、精加工车间部分空间

拆除 

2016A-153 围墙维修 / 规划建设处 
四川康富房屋拆迁

发展有限公司 
127,000.00 127,000.00 

4 
四川大学第一理科楼 305-335 实验室改

造 
2016A-154 装修改造 / 化学学院 

成都精艺实验装备

有限公司 
192,695.00 156,933.00 

5 四川大学滨江楼并行机房装修工程 2016A-162 装修改造 / 
电子信息学

院 

成都盛唐卓雅装饰

工程设计有限公司 
197,891.00 145,588.60 

6 四川大学柯召院士雕塑工程 2016A-163 
雕塑设计

制作 
/ 规划建设处 

青岛星杰艺术文化

传播有限公司 
194,600.00 194,600.00 

7 刘承钊雕像塑造 2016A-164 
雕塑设计

制作 
/ 规划建设处 

青岛星杰艺术文化

传播有限公司 
190,100.00 190,100.00 

8 四川大学路灯 LED 光源采购及安装项目 2016A-182 
灯具采购

安装 
/ 后勤管理处 

四川英特利建设工

程有限公司 
575,490.00 573,490.00 

9 就业指导中心卫生间改造工程 2016A-183 装修改造 / 招生就业处 后勤集团修缮中心 121,779.00 107,911.00 

10 
四川大学历史文化学院（4F 旅游学院墙

面装饰制作及标识制作） 
2016A-185 装修改造 / 

历史文化学

院 

成都鑫峰广告有限

公司 
155,541.00 136,256.00 

 

四川大学审计处 

2017 年 1 月 6 日 


